
[별  18] <신  2012.2.8>

혈청검사 수수료( 45조 2 )

구분 질병명 검사 법 료

소 우역
효소면역법

청 시험

1

1

4,500원

4,200원

우폐역 효소면역법 1 6,000원

구 역

LPB-효소면역법

3ABC-효소면역법

청 시험

항체간이진단검사

1

1

1

1

6,200원

8,100원

4,200원

10,000원

불루 병 효소면역법 1 5,300원

루 라병 청 집 법 1 2,400원

요 병 효소면역법 1 4,600원

결핵병 효소면역법 1 4,600원

소 염 염 청 시험 1 4,200원

타이 리아 간 항체법 1 4,400원

베시아병 간 항체법 1 4,400원

소 시스 면역침강 법 1 4,700원

소 행열 청 시험 1 4,200원

소아 병 청 시험 1 4,200원

소이 라끼병 청 시험 1 4,800원

소캠필 감염증 시험 집 법 1 5,800원

소 토스피라병 미경용균 법 1 4,900원

소 이러스 사병 청 시험 1 4,200원

소 라인플루엔자 청 시험 1 4,200원

소 쟌병 청 시험 1 4,200원

소아이노 이러스병 청 시험 1 4,200원

소 스포라병 간 항체법 1 4,000원

소합포체 폐 청 시험 1 4,200원

돼지 구 역
LPB-효소면역법

항체간이진단검사

1

1

6,200원

10,000원

아프리카돼지열병 효소면역법 1 4,500원

돼지열병 효소면역법 1 4,200원



돼지 포병 효소면역법 1 4,500원

돼지 스키병

청 시험

간이진단킷트검사

감별진단킷트검사

(항체효소면역법)

1

1

1

4,800원

2,600원

4,700원

돼지 염 장염 청 시험 1 4,200원

돼지단독 집 법 1 5,800원

돼지일본뇌염 구 집억 법 1 4,000원

돼지생식 증후군
간 항체법

효소면역법

1

1

4,000원

8,700원

돼지 축 염 청 집 법 1 2,400원

돼지 행 사 청 시험 1 4,200원

돼지 보 이러스병 구 집억 법 1 4,000원

돼지뇌심근염 구 집억 법 1 4,000원

돼지인플루엔자 구 집억 법 1 4,000원

돼지 타 이러스병 청 시험 1 4,800원

돼지써 이러스병 간 항체법 1 4,000원

돼지 나 이러스

병
효소면역법 1 6,500원

돼지마이 플라즈마병 효소면역법 1 4,600원

돼지 스튜 라증 효소면역법 1 4,600원

돼지 막폐 효소면역법 1 4,600원

돼지게타 이러스병 구 집억 법 1 4,600원

닭 뉴캣슬병
구 집억 법

효소면역법

5

5

16,300원

18,300원

조 인플루엔자

효소면역법

구 집억 법

한천겔침강 법

5

5

5

18,800원

17,300원

9,900원

추 리 ( 청) 집 법 5 10,000원

가 티프스 ( 청) 집 법 5 10,000원

닭마이 플라즈마병 청 집 법 5 11,000원

닭뇌척 염 효소면역법 5 18,600원

닭 염 지염
구 집억 법

효소면역법

5

5

19,800원

18,300원



닭 염 F낭병
한천겔침강 법

효소면역법

5

5

9,700원

18,500원

닭산란 하증 구 집억 법 5 16,800원

닭 염 효소면역법 5 18,800원

그 

가축

톡소플라즈마병 LATEX 집 법 1 3,500원

견병
효소면역 실험 1 10,000원

항체 시험 1 55,000원

포 구내염 효소면역법 1 5,300원

아프리카마역 효소면역법 1 5,300원

개 보 이러스감염증 구 집억 법 1 4,000원

개 루 라병 청 집 법 1 2,400원

□ 고

1.   에  하고 있는 청검사 상 질병외  질병  검사하는 경우에

는  에  당해 질병과 가장 사한 질병  검사 법 료를 용한

다.

2. 같  질병에 하여  이상  검사 법에 한 검사를 하는 때에는 그 

검사 법  높  료를 용한다.

3. 닭  료는 (5 )를 단  하여 산 한다.

) 뉴캣슬병/효소면역법 검사:１ ∼ 5 는 18,300원, 6 ∼ 10 는 

36,600원


